
Zdroje financování 2021

Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace

Novelou zákona č. 250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, je s účinností od 21.2.2017 

příspěvkové organizaci stanovena povinnost sestavovat rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu, 

které schvaluje její zřizovatel. Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů a nákladů

na kalendářní rok a střednědobý výhled rozpočtu je plán nákladů a výnosů na další dva roky následující

po roce, na který je sestavován plán na kalendářní rok. Povinnost zveřejnit návrh rozpočtu/střednědobý

výhled je zajištěna zveřejněním na internetových stránkách zřizovatele -

http://www.msk.cz/verejna_sprava/index.html.

V souvislosti s podanými žádostmi o poskytnutí dotace nebo finančního příspěvku bylo

v kalendářním roce 2021 našemu Domovu přiznáno:

1. PŘÍSPĚVEK OD ZŘIZOVATELE

Druh příspěvku ÚZ Výše příspěvku

Příspěvek na provoz účelově určený na náhradu nákladů 203 3 457 000,00

na provoz lůžek pro Covid - 19 + pacienty

Příspěvek na provoz účelově určený na úhradu vícenákladů na provoz 203 7 700 000,00

organizace související s transformací pobytových soc. služeb

Příspěvek na provoz účelově určený na dofinancování hlavní činnosti 207 5 300 000,00

Příspěvek na provoz účelově určený na odpisy hmotného 205 2 100 000,00

a nehmotného majetku

Program na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2021 13305 29 506 000,00

financovaný z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu

Neinvestiční příspěvky od zřizovatele celkem x 48 063 000,00

Mimořádné dotační řízení MPSV pro rok 2021 na podporu 13351 5 915 432,00

mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců v soc. službách

v souvislosti s epidemií COVID-19

Mimořádné dotační řízení MPSV pro rok 2021 na sanaci vícenákladů 13351 567 405,00

a výpadků příjmů, v souvislosti s trvajícími dopady epidemie COVID-19

do sektoru soc. služeb (Program podpory E)

Neinvestiční dotace z veřejných rozpočtů x 6 482 837,00

DOTACE Z ROZPOČTU ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÍCH CELKŮ ÚZ Výše příspěvku

Město Petřvald 2 70 000,00

Město Havířov 2 72 000,00

Město Karviná 2 70 000,00

Neinvestiční příspěvky ÚSC celkem 212 000,00

Děkujeme všem, kteří nám svými finačními či věcnými dary pomáháte.

http://www.msk.cz/verejna_sprava/index.html.

